
Про використання матеріального 

резерву   місцевого   рівня 

 

 
 

 

 
 
 

Відповідно по підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», абзаців другого, четвертого пункту 12, 

абзацу третього пункту 14 Порядку створення та використання матеріальних 

резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, 

затвердженого постановою КМУ від 30.09.2015 № 775, додатку 3 до рішення 

Черкаської міської ради від 22.12.2022 № 34-30 «Про затвердження міської 

цільової програми реалізації заходів цивільного захисту населення на території 

Черкаської міської територіальної громади на 2023-2026 роки», розглянувши 

звернення КНП «Третя Черкаська міська лікарня швидкої медичної допомоги» 

(вх. від 17.12.2025 № 37327-01-17), враховуючи протокол засідання місцевої 

комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 

17.12.2025 № 49, виконавчий комітет Черкаської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл комунальному некомерційному підприємству «Третя 

Черкаська міська лікарня швидкої медичної допомоги» (Федорук О.Л.) 

використати лікарські засоби, що обліковуються у матеріальному резерві 

місцевого рівня термін придатності, яких закінчується у 2026 році (3 місяці до 

закінчення терміну придатності), згідно з додатком. 

2. Комунальному некомерційному підприємству «Третя Черкаська міська 

лікарня швидкої медичної допомоги» (Федорук О.Л.) щомісячно до 1 числа, 

надавати управлінню цивільного захисту Черкаської міської ради 

(Панченко Ю.В.) звітну документацію про передачу та використання лікарських 

засобів, реактивів та виробів медичного призначення у 2026 році.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на директора департаменту 

охорони здоров’я та медичних послуг Холодняка С.В. 

 

 

Міський голова        Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   26.12.2025  № 1649 

м. Черкаси 

 

 



Додаток  

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого 

комітету 

 від ___________ № ________ 

 

 

Перелік лікарських засобів, що обліковуються у матеріальному 

резерві місцевого рівня, термін придатності яких закінчується у 2026 році 
 

№ 

з/п 
Назва лікарського засобу 

Одиниці 

виміру 
Кількість 

Ціна Сума Термін 

придатності 

до (грн.) (грн.) 

1 
МАГНІЮ СУЛЬФАТ 

250 мг/мл 5мл амп. №10    
уп 50 18,55 927,50 31.03.2026 

2 
МАГНІЮ СУЛЬФАТ 

250 мг/мл 5мл амп. №10    
уп 20 17,99 359,80 01.03.2026 

3 
ПЛАТИФІЛІН 2 мг/мл 1 мл в 

амп. №10 
уп 20 52,97 1059,40 01.04.2026 

4 
РУКАВИЧКИ н/ст оглядові 

нітрилові 
пар 1 200 11,00 13 200,00 01.02.2026 

5 
СПИРТ ЕТИЛОВИЙ 70% 

100 мл 
фл 10 19,80 198,00 01.03.2026 

6 
СПИРТ ЕТИЛОВИЙ 70% 

100 мл 
фл 40 19,80 792,00 01.04.2026 

7 
ФУРОСЕМІД амп. 1% 2 мл 

№10    
уп 40 15,63 625,20 01.04.2026 

Всього: 17 161,90  
 

 

 

Начальник управління  

цивільного захисту             Юрій ПАНЧЕНКО 

 

 


